
Uchwała Nr LV/418/2023 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 7 września 2023r.  

w sprawie przyznania nieruchomości zamiennej stanowiącej własność Gminy Lidzbark 

Warmiński w ramach odszkodowania ustalanego w trybie postępowania 

administracyjnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Lidzbark 

Warmiński uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przyznanie nieruchomości zamiennej stanowiącej własność Gminy 

Lidzbark Warmiński oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze 267/2 

o powierzchni 0,1145 ha położonej w obrębie Knipy dla której prowadzona jest księga 

wieczysta nr OL1L/00029772/1 w zamian za przekazaną na rzecz Gminy Lidzbark Warmiński  

w trybie postępowania administracyjnego niezabudowaną nieruchomość oznaczoną 

ewidencyjnie jako działka nr 110/2 o powierzchni 0,1138 ha położona w obrębie Knipy, gmina 

Lidzbark Warmiński, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr OL1L/00007326/0. 

 

§ 2. 

 Różnice pomiędzy wysokością należnego odszkodowania, a wartością nieruchomości 

zamiennej podlegają wyrównaniu przez dopłaty pieniężne. 

 

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lidzbark Warmiński. 

 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

w Urzędzie Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 


